АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018 г. Ессентуки № 1281

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
от 18 мая 2018 года № 571 «О задачах по подготовке жилищно-
коммунального хозяйства г. Ессентуки к работе в осенне-зимний период
2018/2019 года»

В связи с кадровыми изменениями и на основании статей 51, 80 Устава

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

Ставропольского края администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки

от 18 мая 2018 года № 571 «О задачах по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства г. Ессентуки к работе в осенне-зимний период

2018/2019 года» следующие изменения:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Легецкий А.Н.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Шелевей М.К.)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

garantf1://26006801.0/

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

Приложение
к постановлению администрации
города Ессентуки
Ставропольского края
от _08.10.2018  № 1281___

СОСТАВ

городской комиссии по контролю и оперативному руководству за
выполнением мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период
2017/18 года предприятий жилищно-коммунального хозяйства, учреждений
культуры, образования, здравоохранения и спорта города Ессентуки

Герасимов Евгений
Васильевич

Джигарханова Юлия
Валерьевна

Фокеева Светлана
Викторовна

Члены комиссии:

Андреев Семен
Александрович

Архангельский Владимир
Алексеевич

Бурлов Дмитрий
Юрьевич

Герасимов Петр
Ильич

первый заместитель главы
администрации города Ессентуки,
председатель комиссии

начальник Управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки,
заместитель председателя комиссии

начальник производственно-
технического отдела Управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки,
секретарь комиссии

государственный инспектор отдела по
осуществлению регионального
государственного жилищного надзора
(контроля) на территории региона
КМВ и Восточных районов
Ставропольского края (по
согласованию)

директор Санатория им. И.М.
Сеченова НКФ ФГБУ «РНЦ МРиК»
Минздрава России (по согласованию)

главный инженер производственно-
технического отдела Управления
жилищно- коммунального  хозяйства
администрации города  Ессентуки

старший инженер ГО и ЧС
Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города
Ессентуки

2

Данилов Артем
Николаевич

Дыгин Станислав
Владимирович

Ежек Михаил
Юрьевич

Кайшев Сергей
Владимирович

Катанов Дмитрий
Григорьевич

Кятов Алан
Олиевич

Петрич Сергей
Федорович

Семенов Сергей
Иванович

Скоморохов Андрей
Валентинович

Ткаченко Павел
Николаевич

Шестеров Дмитрий
Евгеньевич

начальник Управления образования
администрации города Ессентуки

начальник Управления физической
культуры и спорта администрации
города Ессентуки

начальник Управления культуры,
исскуства и молодежной политики
администрации города Ессентуки

исполнительный директор АО
«Ессентукская сетевая компания» (по
согласованию)

главный врач государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Ессентукская
центральная городская больница» (по
согласованию)

исполнительный директор АО
«Ессентукигоргаз» (по согласованию)

государственный инспектор отдела
энергетического надзора и
энергоэффективности по
Ставропольскому краю Федеральной
службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

директор общества с ограниченной
ответственность «Объединение
котельных курорта» (по согласованию)

генеральный директор АО
«Энергоресурсы» (по согласованию)

директор муниципального
бюджетного учреждения «Комбинат
благоустройства города»

технический директор
производственно-технического
подразделения Ессентукское ФГУП
СК «Ставрополькрайводоканал»-
Предгорный «Межрайводоканал» (по
согласованию)

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ессентуки      А.Н.Легецкий